ご担当者　各位
転任のご挨拶
　拝啓　早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　静岡支店在任中は、公私ともに格別のご高導とご支援を賜り、心からお礼申
し上げます。
　さて、私こと、このたび社命により本社営業部に勤務することになり、過日
着任いたしました。
　今後は、微力ながら新任地におきまして一層社業に専念いたす所存でござい
ます。
　なにとぞ変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
○○○○株式会社
○○　○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL　00-0000-0000

以　上
ご担当者　各位
転任のご挨拶
　拝啓　新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　このたび、社命により本社営業部に勤務することになり、過日着任いたしま
した。
　静岡支店在任中は、公私ともに格別のご高導とご支援を賜り、心からお礼申
し上げます。
　今後は、微力ながら新任地におきまして一層社業に専念いたす所存でござい
ます。
　なにとぞ変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
○○○○株式会社
○○　○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL　00-0000-0000

以　上
ご担当者　各位
転任のご挨拶
　拝啓　立秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　このたび、社命により本社営業部に勤務することになり、過日着任いたしま
した。
　静岡支店在任中は、公私ともに格別のご高導とご支援を賜り、心からお礼申
し上げます。
　今後は、微力ながら新任地におきまして一層社業に専念いたす所存でござい
ます。
　なにとぞ変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
○○○○株式会社
○○　○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL　00-0000-0000

以　上
ご担当者　各位
転任のご挨拶
　拝啓　早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　このたび、社命により本社総務部秘書課に勤務することになり、過日着任い
たしました。
　名古屋市店在任中は、公私ともに格別のご高導とご支援を賜り、心からお礼
申し上げます。
　今後は、微力ながら新任地におきまして一層社業に専念いたす所存でござい
ます。
　なにとぞ変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは書中をもってお礼かたがたあいさつ申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
○○○○株式会社
○○　○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL　00-0000-0000

以　上